
UCHWAŁA  NR XXXI/195/2021 

RADY GMINY WYDMINY 

 

z dnia 31 maja 2021 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/146/2020 z dnia 12 października 2020 roku w sprawie 

uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2020r., 

poz. 1057 ze zm.) Rada Gminy Wydminy Wydminy uchwala co następuje: 

 

 § 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXIII/146/2020 z dnia 12 października 2020 roku w 

sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 5 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

„4a. Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie. 

1) organizowanie przedsięwzięć edukacyjno - wychowawczych z udziałem dzieci i młodzieży 

 szkolnej oraz rodziców; 

2) wspieranie procesów edukacyjnych dzieci.” 

2)  § 8 otrzymuje brzmienie: 

 

Lp. Nazwa priorytetu Proponowana wys. 

dotacji 

Uwagi 

1. Wspierania i upowszechnianie rozwoju 

kultury fizycznej i sportu 

56 800,00 zł  

2 Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 

65 000,00 zł  

3. Działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym 

23 200,00 zł  

4. Ochrona i promocja zdrowia 3 000,00 zł  

5. Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, 

oświata i wychowanie 

18 000,00 zł  

6. Wsparcie poprzez dofinansowanie 

wkładów własnych do projektów 

finansowanych z funduszy zewnętrznych 

20 000,00 zł 

 

 

  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

              Rady Gminy Wydminy 

 

        Waldemar Antoni Samborski 

 

 



UZASADNIENIE 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/146/2020 z dnia 12 października 2020 roku w sprawie 

uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok. 

 

 W związku z wnioskiem podmiotu prowadzącego działalność pożytku publicznego 

 o dodanie nowego priorytetu do rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok, który 

wpłynął do Urzędu Gminy Wydminy w dniu 9 kwietnia 2021 roku, wprowadza się zmiany do 

programu poprzez dodanie nowego priorytetu w brzmieniu: „Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, 

oświata i wychowanie”.  

 Z powodu licznych próśb o wsparcie działań w zakresie sportu oraz mniejszym 

zainteresowaniem zadaniami na „Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym” przesuwa się 

środki finansowe w wysokości 21 800,00 zł z priorytetu pod nazwą „Działalność na rzecz osób  

w wieku emerytalnym” na rzecz priorytetu „Wspierania i upowszechnianie rozwoju kultury 

fizycznej i sportu”. 


